DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
 Capinzal do Norte-MA, Segunda-Feira, 06 de setembro de 2021. Ano IV - Nº 057 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO....................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS Nº 008/2021

Em face ao proferido pela COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL consoante dispõe a Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, RESOLVO:
HOMOLOGAR o objeto do Tomada de Preços nº
008/2021, para a Contratação de empresa para a prestação
de serviços de construção de Academia de Saúde na sede
do Município, a Empresa vencedora RR ASSESSORIA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o
N° 37.382.431/0001-70, localizada na Rua F, Quadra 18,
N°09, Jardim Turu, CEP: 65.110-000, São José de Ribamar
– MA, conforme especificações na Ata de julgamento e
termo de Adjudicação da CPL.
Capinzal do Norte (MA) em 03 de setembro de 2021.

Atenciosamente,
Lidiane Pereira da Silva

Secretária de Finanças e Planejamento
Portaria nº 003/2021

  1

          Segunda-Feira, 03 de setembro de 2021                                                                                 Diário Oficial do Município  2